UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v thực hiện chỉ đạo của UBND

thành phố về triển khai Thông báo số

02-TB/BCĐ của Ban Chỉ đạo biên soạn

Công trình “Lịch sử Đà Nẵng từ khởi

thủy đến năm 2020”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2023

                   Kính gửi:

      - Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, trưởng các phòng Sở;

      - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

      - Các trường đại học tư thục;

      - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 4433/UBND-

KGVX ngày 17/8/2023 về việc triển khai Thông báo số 02-TB/BCĐ ngày

07/8/2023 của Ban Chỉ đạo biên soạn Công trình Lịch sử Đà Nẵng từ khởi thủy đến

năm 2020; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai thực hiện các nội dung như sau:

 1. Nghiên cứu quán triệt, phối hợp triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của

đồng chí Nguyễn Văn Quảng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Thành ủy, Trưởng đoàn đại biểu Quốc hội đơn vị thành phố Đà Nẵng, Trưởng

Ban Chỉ đạo tại Thông báo số 02-TB/BCĐ ngày 07/8/2023 của Ban Chỉ đạo

biên soạn Công trình “Lịch sử Đà Nẵng từ khởi thủy đến năm 2020” (đính kèm).

2. Công trình “Lịch sử Đà Nẵng từ khởi thủy đến năm 2020” là công trình

có tính chính trị, lịch sử, văn hóa rất quan trọng của Đảng bộ, chính quyền và

nhân dân thành phố, đề nghị các cơ quan quản lí giáo dục, các đơn vị, trường

học chỉ đạo bộ phận chuyên môn tạo điều kiện thuận lợi nhất để Ban Chủ nhiệm

Đề tài khai thác tư liệu phục vụ nghiên cứu, biên soạn công trình khi có yêu cầu.

 Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các

đơn vị, trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

29
/1

1/
20

23
 0

7:
55

:1
8-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T21:01:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!